

Lic. Rafael Antonio Del Pozo Dergal Secretario de la Contraloría



CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIATICOS Y PASAJES.

SECOES/SACI/CGBCS/COCS/0022/11/2620

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLA LA COMISIÓN		
HAGO CONSTAR QUE LA (EL) C. Jorge Bamón Prois Jops		
LABORÓ EN ESTA CIUDAD DE: Payo Obispo, Mpio de Bacalor, Q. Po		
LOS DÍAS: 06 de febrero de 2020		
De BACALIE		
VALENTIN HEAMADER DAGAGOR SUBDEMEGACIÓN NOMBRE Y FIRMA PAYO OBISPO SELLO		

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

NOMBRE Y FIRMA

TO STATE OF THE PROPERTY OF TH

SECRETARÍA DE LA CONTRALORÍA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

SELLO



Lic. Rafael Antonio Del Pozo Dergal Secretario de la Contraloría





CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIATICOS Y, PASAJES.

SECOES/JACI/CEPCS/COCS/DO 22/11/2020

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLA LA COMISIÓN		
HAGO CONSTAR QUE LA (EL) C. Jorge Bamón Buiz Laj	eg .	
LABORÓ EN ESTA CIUDAD DE: El Poraíso, Moio de Baca	lor, B. Roo	
LOS DÍAS: 06 de febrero de 2027	De excens	
	Bacalar	
SUBDEL EGACIÓN EL PÁRAISO 2014 - 2021		
Jose Janaero Rod Chimas		
NOMBRE Y FIRMA	SELLO	

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

SECRETARÍA DE LA CONTRALORÍA DEL ESTADO DE QUINTANA ROD

NOMBRE Y FIRMA

SELLO